
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

г. Вышний Волочек 

 

ПРИКАЗ 

 

      от 10.02.2025 г.                                                                                          № 10-ОД  

                    

О внесении изменений в Правила внутреннего  

трудового распорядка для работников    

муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения «Средняя  

общеобразовательная школа №7» 

 

          На основании протеста Вышневолоцкой межрайонной прокуратуры от 26.01.2025 

№32- 2025 и протокола профсоюзного комитета МБОУ «СОШ №7 от 10.01.2025 № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №7»: 

1.1. Пункт 2.2.4. раздела 2 дополнить текстом следующего содержания: 

«признанные в установленном порядке иностранными агентами». 

2. Ответственному за школьный сайт Стаин М.И. в срок до 14.02.2025 разместить 

актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Правил внутреннего трудового 

распорядка МБОУ «СОШ № 7» на официальном сайте. 

3. Секретарю Пазич А.М. довести данный приказ до всех педагогических 

работников МБОУ «СОШ № 7». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 7»                                               Е.В. Кузьмин 

 


